
ZARZĄDZENIE NR 111/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Janusza Kusocińskiego w Hanulinie w czasie jego nieobecności 

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia                         

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) zarządza się,                     

co następuje: 

 

§ 1 

Wyznacza się Panią Kingę Kędzia - nauczyciela Szkoły Podstawowej                           

im. Janusza Kusocińskiego w Hanulinie jako osobę zastępującą Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Hanulinie w przypadku jego nieobecności. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie  

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta  

i Gminy w Kępnie oraz Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Hanulinie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

 

dr inż. Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sporządziła Karolina Górecka 


